

COMpte DE RESULTATS	FEDERACIÓ DE COMERÇ, HOSTALERIA I TURISME (FECOHT)	PRESSUPOST 2013	2013	2012	%
	1. Ingressos de l'entitat per l'activitat pròpia.	942.185,73	942.274,79	2.162.904,44	118,10%
720, 721	a) Ingressos per quotes.	605.665,46	611.475,32	669.848,23	100,96%
722, 723	b) Ingressos de despeses recuperades, altres ingressos.	9.269,24	22.783,89	47.512,15	245,80%
724,725	c) Subvencions, donacions i llegats imputats a resultats de l'exercici.	348.183,72	346.934,26	1.567.390,55	99,64%
	c1) Altres Subvencions	0,00			0,00%
(658)	d) Reintegrament de subvencions, donacions i llegats.		-16.232,33	-14.271,88	0,00%
71,(61)	i) Operacions i Moviments interns.	-20.932,69	-22.686,35	-107.574,61	108,38%
		-4.239,65	-4.280,32	0,00	100,96%
650, 651, 652	a) Ajuts monetaris	-4.239,65	-4.280,32	0,00	100,96%
653, 654,659	b) Despeses per col·laboracions i de l'òrgan de govern.	0,00	0,00	0,00	0,00%
(728)	c) Reintegrament d'ajudes i assignacions.	0,00			0,00%
70	3. Vendes i altres ingressos ordinaris de l'activitat mercantil.	28.428,61	39.584,37	34.229,43	139,24%
(6930), 71, 7930	4. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació.**	0,00			0,00%
73	5. Treballs realitzats per l'entitat per al seu immobilitzat.	0,00	0,00	0,00	0,00%
(600), (601), (602), 606, (607), 608, 609,61*, (6931), (6932), (6933), 7931, 7932, 7933	6. Aprovisionaments *	0,00	0,00	0,00	0,00%
	7. Altres ingressos d'explotació	0,00	0,00	0,00	0,00%
75	a) Ingressos accessori i altres de gestió corrent.	0,00	0,00	0,00	0,00%
740, 747	b) Subvencions, donacions i llegats d'explotació imputats a resultats de l'exercici afectes a l'activitat mercantil.		0,00	0,00	0,00%
(64)	8. Despeses de personal *	-523.678,31	-546.777,76	-805.685,50	104,41%
	a) Sous i salaris, i assimilats	-444.148,15	-240.852,23	-273.244,78	54,23%
	b) Indemnitzacions	0,00	0,00	-21.401,85	0,00%
	c) Carregues socials	-79.530,16	-109.694,05	-298.500,63	137,93%
	d) Complementos	0,00	-196.231,48	-212.538,24	0,00%
	e) Acords Empresa	0,00	0,00	0,00	0,00%
(62), (631), (634), 636, 639, (65), (694), (695), 794, 7954	9. Altres despeses d'explotació *	-243.339,37	-215.361,89	-309.768,67	88,50%
(60),	10. Serveis rebuts per a la formació	-295.956,16	-283.926,94	-1.283.190,10	95,94%
(68)	11. Amortització de l'immobilitzat *	-2.605,91	-2.559,92	-2.605,91	98,24%
	12. Subvencions, donacions i llegats de capital i altres afectes a l'activitat mercantil traspasats a resultats de l'exercici.	0,00	0,00	0,00	0,00%
7750	a) Afectes a l'activitat pròpia.	0,00	0,00	0,00	0,00%
7751	b) Afectes a l'activitat mercantil.	0,00			0,00%
7951, 7952, 7955	13. Excessos de provisions	-5.121,00	111.033,86	18.844,00	-2168,21%
(670), (671), (672), (690), (691), (692), 770, 771, 772, 790, 791, 792	14. Deterioració i resultat per alienació d'immobilitzat. **	0,00	0,00	0,00	0,00%
(678) (778)	15. Altres Resultats	0,00	-14.441,16	-73.263,93	0,00%
	A) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	-104.326,06	25.545,03	-258.536,24	-24,49%
760, 761, 762, 769	16. Ingressos financers.	0,00	120,48	1.193,11	0,00%
660),(661),(662),(664), (665),(669)	17. Despeses financeres. *	0,00	0,00	0,00	0,00%
(663),763	18. Variacions de valor raonable en instruments financers. **	0,00			0,00%
(668),768	19. Diferències de canvi. **	0	0	0	0,00%
(666),(667),(673),(675),(696),(697),(698),(699),766,773, 775,796,797,798,799	20. Deterioració i resultat per alienacions d'instruments financers. **	0	0	0	0,00%
	B) RESULTAT FINANCER (14+15+16+17+18)		120,48	1.193,11	0,00%
	C) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (A+B)	-104.326,06	25.665,51	-257.343,13	-24,60%
(6300)*,6301*, (633),638	21. Impostos sobre beneficis. **	0,00	0,00	0,00	0,00%
	D) EXCEDENT DE L'EXERCICI (C+19)	-104.326,06	25.665,51	-257.343,13	-24,60%

BALANÇ DE SITUACIÓ	FEDERACIÓ DE COMERÇ, HOSTALERIA I TURISME (FECOHT)	2013	2012
	ACTIU		
	A) ACTIU NO CORRENT	5.778,32	5.442,95
	II. Immobilitzat intangible	0,00	0,00
206,(2806),(2906)	5. Aplicacions informàtiques.	0,00	0,00
205,209,(2805),(2905)	6. Altres immobilitzat intangible.	0,00	0,00
	II. Immobilitzat Material	5.778,32	5.442,95
210,(2810)	1. Terrenys i bens naturals	0,00	0,00
211,(2811),(2911)	2. Construccions	0,00	0,00
212,(2812),(2912)	3. Instal·lacions tècniques	1.811,89	1.906,32
213, (2813),(2913)	4. Maquinària	0,00	0,00
214, (2814), (2914)	5. Altres instal·lacions (Telefonia IP)	0,00	0,00
215, (2815), (2915)	6. Mobiliari	2.330,13	3.261,86
216,(2816),(2916)	7. Equips de processament informàtic	1.770,10	401,12
217, (2817),(2917)	8. Elements de transport	-133,80	-126,35
218, (2818),(2918)	9. Altres immobilitzat	0,00	0,00
219	10. Inmobilitzacions mat.en curs i acomptes	0,00	0,00
	V. Inversions en empreses del grup i associades a llarg termini.	0,00	0,00
246	1. Instruments de patrimoni.	0,00	0,00
245	2. Crèdits a empreses	0,00	0,00
	3. Valors representatius de deute	0,00	0,00
	V. Inversions financeres a llarg termini.	0,00	0,00
	1. Instruments de patrimoni.	0,00	0,00
2425,252,257,254	2. Crèdits Interns/Fons Confederal de Finançament	0,00	0,00
	3. Valors representatius de deute	0,00	0,00
	4. Derivats	0,00	0,00
258,26	5. Altres actius financers.	0,00	0,00
474	VI. Actius per impost diferit	0,00	0,00
	B) ACTIU CORRENT	751.258,82	643.837,34
580,581,582,583,584,(599)	I. Actius corrents mantinguts per a la venda.	0,00	0,00
	II. Bestretes	0,00	0,00
	III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar.	607.235,30	372.760,00
	1. Clients per vendes i prestacions de serveis.	0,00	0,00
432,45,436,433	2. Clients, empreses del grup i associades.	0,00	4.127,00
430,431,421,451,	3. Deutors interns sindicals catalunya	70.771,67	12.887,00
452	4. Altres deutors interns	5.809,01	0,00
44	5. Deutors varis.	0,00	11.544,80
460,461	6. Personal.	1.023,72	-3.982,52
4708	7. Deutors Adm.pub.per subvencions	529.630,90	348.183,72
558	8. Socis per desemborsaments pendents	0,00	0,00
	IV. Inversions en empreses del grup i associades a curt termini.	0,00	0,00
	1. Instruments de patrimoni.	0,00	0,00
53	2. Crèdits a tercers	0,00	0,00
	3. Valors representatius de deute.	0,00	0,00
	4. Derivats.	0,00	0,00
	V. Inversions financeres a curt termini.	0,00	-738,43
5304,540,(5395),(549)	1. Instruments de patrimoni.	0,00	0,00
	2. Crèdits a empreses.	0,00	0,00
	3. Altres inversions financeres temporals	0,00	0,00
541,542,546	4. Valors representatius de deute.	0,00	-738,43
55	5. Altres actius financers.	0,00	0,00
56	5. Dipòsits interns	0,00	0,00
480,567	VI. Periodificacions a curt termini.	0,00	0,00
	VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents.	144.023,52	271.815,77
570	1. Caixa	990,00	4.101,59
571,572	2. Bancs	143.033,52	267.714,18
	TOTAL ACTIU (A + B)	757.037,14	649.280,29

BALANÇ DE SITUACIÓ	FEDERACIÓ DE COMERÇ, HOSTALERIA I TURISME (FECOHT)	2013	2012
	PASSIU NET I PASSIU		
	A) PATRIMONI NET	-534.378,28	-560.043,79
	A-1) FONS PROPIS.	-534.378,28	-560.043,79
	I.Fons dotacional o Fons social	-1.005.386,97	-872.076,42
10,111,120,121	1. Fons patrimonial	-1.005.386,97	-872.076,42
	2. Fons patrimonial pendent de desemborsar	0,00	0,00
110	II.Fons especials	0,00	0,00
	III.Reserves	445.343,18	569.375,76
117	1. Altres reserves	445.343,18	569.375,76
	IV. Resultats exercicis anteriors.	0,00	0,00
	1. Remanent.	0,00	0,00
(121)	2. (Resultats negatius exercicis anteriors.)	0,00	0,00
129	VI.Resultat de l'exercici.	25.665,51	-257.343,13
	A-2) Ajust per canvis de valor.	0,00	0,00
133	I. Actius financers disponibles per la venda.	0,00	0,00
1340	II. Operacions de cobertura.	0,00	0,00
136,137	III. Altres.	0,00	0,00
130,131,132	A-3) Subvencions, donacions i legats rebuts.	0,00	0,00
	B) PASSIU NO CORRENT	679.006,32	835.178,97
	I. Provisions a llarg termini.	302.117,46	365.541,39
1430	1. Provisions per a Congressos	5.121,00	0,00
1431	2. Provisions per a Eleccions Sindicals	0,00	0,00
141,142,145,499	3. Altres provisions.	296.996,46	365.541,39
	II. Deutes a llarg termini.	376.888,86	469.637,58
1605,17	2. Deutes amb entitats de crèdit.	0,00	0,00
1615,1635,171,172,173,175,180,185,179	5. Deutes FCF i altres a Llarg Termini	376.888,86	469.637,58
1303,1604,1613,1614,1623,1624,1633,1634	III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini.	0,00	0,00
479	IV: Passius per impost diferit.	0,00	0,00
181	V. Periodificacions a llarg termini.	0,00	0,00
	C) PASSIU CORRENT.	612.409,10	374.145,11
585,586,587,588,589	I. Passius vinculats amb actius no corrents mantinguts per a la venda.	0,00	0,00
499,529	II. Provisions a curt termini.	0,00	0,00
	III. Deutes a curt termini.	541.225,20	368.941,68
0	2. Deutes amb entitats de crèdit.	0,00	0,00
52	2. Deutes per subvencions i altres	529.630,90	348.183,72
	3. Creditors per arrendaments financers.	0,00	0,00
0	5. Altres passius financers.	3.929,75	2.873,43
561,565,566	5. Dipòsits rebuts	7.664,55	17.884,53
	IV. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini.	61.844,21	5.180,17
51	1. Altres creditors interns Catalunya	43.903,68	0,93
401,422	2. Creditors estructura sindical	17.866,39	2.758,85
402,420	3. Creditors del grups	74,14	2.420,39
403,409	4. Altres creditors interns	0,00	0,00
	V. Creditors comercials i altres comptes a pagar.	9.339,69	23,26
410,400	1. Proveïdors.	0,00	0,00
404	2. Proveïdors empreses del grup i associades.	0,00	0,00
41	3. Creditors varis.	4.873,85	1.335,41
465,466	4. Personal (remuneracions pendents de pagament)	5.288,15	-489,84
	5. Passius per impost corrent.	0,00	0,00
475	6. Deutes amb Administracions Públiques	-822,31	-822,31
	7. Seguretat Social	0,00	0,00
438	8. Bestretes de clients.	0,00	0,00
485,568	VI. Periodificacions a curt termini.	0,00	0,00
	TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A + B + C)	757.037,14	649.280,29